Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria VRIC873005 Data Produzione

Graduatoria Definitiva: 04/10/2017

Cod.
: : Prefer. . Conseg.
Tipo Posto Cod. Tipo Incl. Ris Conse_gulmento Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio Prefer. | Prefer. | Prefer. | Prefer. [Anno Ins. ANno Titolo Titolo
Posto Lingua Nascita 1 2 3 4 Grad. Spec.
Prec. 1 Spec. 1
COMUNE AN 1 ZIVIANI ANNA CHIARA MAR 17/08/1966 VR 215 2017 0
COMUNE AN 2 POLO MARTA 28/03/1974 VR 192 2017 0
COMUNE AN 3 BISSOLI MARIA 14/01/1957 VR 185 2017 0
COMUNE AN 4 FERRARI ELISA 29/09/1979 VR 177 2017 0
COMUNE AN 5 ANDREOLI ELENA 21/10/1967 VR 168 2017 0
COMUNE AN 6 CHIAVENATO ELISABETTA 17/10/1983 VR 164 2017 0
COMUNE AN 7 MARON MONICA 17/05/1983 VR 154 2017 0
COMUNE AN 8 BAILO ISABELLA 09/02/1974 VR 153 2017 0
COMUNE AN 9 PIVA GIULIA 27/10/1973 VR 142,5 2017 0
COMUNE AN 10 PERSONA ILARIA 27/07/1976 VR 139 2017 0
COMUNE AN 11 ALDOVARDI ROMANA 23/09/1957 MS 138 2017 0
COMUNE AN 12 IOVINO ANTONELLA 11/11/1977 NA 136 2017 0
COMUNE AN 13 LAURO CRISTINA 20/01/1975 VR 135 2017 0
COMUNE AN 14 MANCUSO ANNALISA 14/03/1981 VR 130 2017 0
COMUNE AN 15 CRESTON ELENA 06/10/1990 VR 129 2017 0 J 0
COMUNE AN 16 FURIO BARBARA 02/11/1968 SO 128 2017 0
COMUNE AN 17 PERONI MARA 23/05/1980 VR 126 2017 0
COMUNE AN 18 ZANDON LUANA 23/09/1989 VR 126 2017 0 J 0
COMUNE AN 19 DAMORE LISA 20/03/1980 VR 125 2017 0
COMUNE AN 20 DE GANI BARBARA 21/07/1989 VR 124 2017 0
COMUNE AN 21 MERENDA MARIA 14/02/1978 VR 124 2017 0
COMUNE AN 22 PERONI ADELE 05/01/1974 VR 122 2017 0
COMUNE AN 23 CAGALLI ELENA 14/12/1973 VR 122 2017 0
COMUNE AN 24 ZIVIANI CINZIA 28/04/1971 VR 120 2017 0
COMUNE AN 25 LANZA SILVIA 16/05/1971 VR 119,5 2017 0
COMUNE AN 26 FURLAN ELENA 17/10/1978 VR 119,5 2017 0
COMUNE AN 27 BURATTO ALESSANDRA 14/09/1981 VR 117 2017 0
COMUNE AN 28 SCARANTINO MARGHERITA 18/05/1980 CL 115 2017 0
COMUNE AN 29 LEARDINI ALESSANDRA 12/12/1974 VR 114 2017 0 J 0
COMUNE AN 30 ZATTON MARIA GIOVANNA 04/07/1964 VR 111 2017 0
COMUNE AN 31 GAMBA ELISA 25/10/1991 VR 111 2017 0 J 0
COMUNE AN 32 SASSI MONICA 23/03/1977 VR 106 2017 0
COMUNE AN 33 SANDRI MARTINA 15/09/1989 VR 106 2017 0
COMUNE AN 34 LUPPI FRANCESCA 24/01/1979 MO 101 2017 0
COMUNE AN 35 PADRIN MIRIAM 19/06/1977 VR 92 2017 0
COMUNE AN 36 LORENZETTI ELENA 29/04/1992 VR 92 2017 0
COMUNE AN 37 GUANDALINI GIULIA 22/05/1986 VR 90 2017 0 J 0
COMUNE AN 38 CELAURO ROSSANA 22/02/1977 AG 86 2017 0
COMUNE AN 39 VERONESI ELENA 24/01/1984 VR 86 2017 0
COMUNE AN 40 LUCARELLI VALENTINA 02/07/1980 BR 85 2017 0 J 0
COMUNE AN 41 TAVELLIN GIULIA 16/06/1989 VR 78 2017 0
COMUNE AN 42 GULINO CATERINA LUCIA  13/12/1982 AG 77 2017 0
COMUNE AN 43 VERLATO MICHELA 25/07/1973 VR 76 2017 0
COMUNE AN 44 TAMBALO LUISA 14/11/1974 VR 76 2017 0
COMUNE AN 45 OCHEA LILIANA 30/06/1980 EE 70,5 2017 0
COMUNE AN 46 MATTIAZZI VANESSA 10/12/1979 VR 67,5 2017 0
COMUNE AN 47 SFERRAZZO LUANA 09/09/1979 SR 67 2017 0
COMUNE AN 48 BONIOTTO IRENE 23/11/1982 VR 66 2017 0
COMUNE AN 49 PALAGONIA ADRIANA IRENE 11/11/1981 AG 65 2017 0




o Conseg o Conseg o Conseg Serv Prov Ul
Titolo : "| Titolo : "| Titolo : ‘| Num. : Scuola Acquis. ' Posto |Fascia Grad.|Modalita' di| Indirizzo | Supplenza| Graduatoria e
Titolo Titolo Titolo L Senza Present. L . . . Abilitazione
Spec. Spec. Spec. Figli . Domanda Provinciale Prov. accesso eMail fino a 10gg| (I=Italiana
Spec. 2 Spec. 3 Spec. 4 Demerito Domanda -
2 3 4 S=Slovena)
VRPC01000C VR 0 0 D I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC873005 VR 0 0 O X I 0
VRIC86200P VR 0 0 O X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC84200D VR 0 0 O I 0
VRIC857007 VR 0 0 O X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 O X I 0
VRIS003003 VR 0 0 O X I 0
VRIC85500G VR 0 0 O X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC857007 VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 G I 0
VRIC85500G VR 0 0 o X I 0
VRIC872009 VR 0 0 O I 0
VRIC84200D VR 0 0 G I 0
VRPM01000L VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 G I 0
VRIC872009 VR 0 0 O I 0
VRIC85600B VR 0 0 O I 0
VRIC85500G VR 0 0 O X I 0
VRIC85500G VR 0 0 O I 0
VRIC872009 VR 0 0 O X I 0
VRVEO1000P VR 0 0 O X I 0
VRIC873005 VR 0 0 O X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O I 0
VRIC872009 VR 0 0 G X I 0
VRIC86200P VR 0 0 O X I 0
VRIC89700N VR 0 0 G I 0
VRIC872009 VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 G X I 0
VRIC85500G VR 0 0 o X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O X I 0
VRIC873005 VR 0 0 G X I 0
VRIC872009 VR 0 0 G I 0
VRIC85500G VR 0 0 o I 0
VRIC85500G VR 0 0 G X I 0
VRIC84200D VR 0 0 O X I 0
VRIC85500G VR 0 0 G X I 0
VRIC89800D VR 0 0 O X I 0
VRIS01400D VR 0 0 O I 0
VRIC85600B VR 0 0 O X I 0
VRIC85500G VR 0 0 E I 0
VRIC89700N VR 0 0 O X I 0
VRIS00700A VR 0 0 O I 0
VRIC89800D VR 0 0 O X I 0
VRTDO5000T VR 0 0 o X I 0
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DI LEO
TEDESCO
BISSOLI
NATALI
CERATO
ANFUSO
MORATELLI
ROSSIGNOLI
CARLIN
BONFA'
RINCO
ORIGLIO
OCCORSO
PASQUALINI
MACCACARO
CAMPANIELLO
BORON
SAMBUGARO
PAOLINI
FAGGION
MATTIA
AZZOLINI
MARCHESINI
MESTRINER
SICCHIERO
D'AMICO

DI DOMENICO
ROSSATO
FALZONE
ZANCA
SESSA
PAOLA
MATTIAZZI
TOAIARI
TOAIAR
AVANZO
PERBELLINI
PALAZZO
GASPARELLO
LACHINA
QUAIATO
PATUZZO
VERDOLIN
SOLDI
MASTELLA
FAVALLI
DEGUIDI
CROIN
PASINI
FORIGO
CARMAGNANI
MECCHI
GIRLANDA
BEOZZO
FRANCESCHI

GIUSEPPE
NICOLETTA
ALESSANDRA
FEDERICA
VERUSKA
ANGELA

MARIA GIOVANNA

ROSA
EMANUELA
FRANCESCA
ANITA
CARMELITA
ANTONELLA
MARIANNA
MANUELA
OLIMPIA
CRISTINA
MIRIAM

ELENA GIOVANNA

ALICE
ROSANNA
ISABELLA
GAIA
SILVIA
SARA
SERENA
STEFANIA
DANIELA

MICHELA MELISA

ALICE

IGINO MARIO
ORNELLA
ANTONELLA
GIORGIA
CHIARA
SILVIA
CLAUDIA
ANGELA
ANNA
FEDERICA
MILENA
MORENA
NANCY
ELENA

LUISA
FEDERICA
NADIA
FEDERICA
FEDERICA
NICOLETTA
CHIARA
ANNA
MARIAGRAZIA
LAURA CHIARA
GIOVANNA

12/03/1970
08/08/1977
02/04/1972
18/09/1967
20/01/1979
04/05/1980
12/08/1963
02/05/1980
03/01/1963
21/06/1978
17/11/1974
28/02/1983
11/06/1981
13/07/1976
10/10/1975
13/11/1974
08/03/1979
14/02/1970
13/10/1967
06/06/1991
02/07/1982
22/01/1964
15/06/1977
11/10/1981
04/01/1981
04/11/1979
01/01/1965
04/06/1982
22/12/1977
24/02/1979
30/01/1964
01/08/1981
07/04/1958
15/03/1974
24/12/1982
10/09/1981
07/08/1981
09/08/1977
19/06/1969
19/09/1982
22/09/1980
05/01/1967
03/11/1982
29/04/1980
18/08/1977
17/01/1978
02/12/1982
03/04/1982
18/03/1979
24/02/1972
04/09/1979
09/05/1971
18/03/1970
15/12/1961
20/10/1980

vV
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EN
VR
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PD
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VI

RC
NA
VR
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cz
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VR
PD
VR
VR
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VRIC86400A
VRIC89800D
VRIC84600R
VRIC873005
VRIC857007
VRPM01000L
VRIC857007
VRIC85500G
VRIC872009
VRIC84600R
VRIC873005
VRIC88300Q
VRIC89700N
VRIC872009
VRVEO01000P
VRTFO03000V
VRIC873005
VRIS00100B
VRIC857007
VRIC84600R
VRIC86200P
VRIC89800D
VRIS00100B
VRIS003003
VRPC01000C
VRIC85500G
VRIC84600R
VRIC872009
VRIC89800D
VRIC872009
VRIC880008
VRIC85500G
VRIC89700N
VRIC872009
VRIC857007
VRIC872009
VRPS020006
VRIC879004
VRIC89800D
VRIC872009
VRIC86200P
VRIC85600B
VRIC873005
VRIC86200P
VRIC89800D
VRIC872009
VRIC873005
VRIC85500G
VRIC89800D
VRPC01000C
VRIC872009
VRIS011002
VRIC84200D
VRIC89800D
VRIC89800D
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GEMMA
MARCHESI
MIRANDOLA
PEGRASSI
MARCAZZAN
BALDINI
PAVESI
SICILIA
ZANCA
MILANI
LUCATO
MANTOVANI
LUSETTI
TRIVELLATO
PASQUINI
TURAZZA
BONNES
POLTRONIERI
BERTUZZI
CRESTON
ZANDON
LEARDINI
GAMBA
GUANDALINI
LUCARELLI
MACCACARO
CRESTON
ZANDON
LEARDINI
GAMBA
GUANDALINI
LUCARELLI
MACCACARO
CRESTON
ZANDON
LEARDINI
GAMBA
GUANDALINI
LUCARELLI
MACCACARO
PIVA
CRESTON
ZANDON

DE GANI
LEARDINI
SANDRI
LORENZETTI
GUANDALINI
VERONESI
TAVELLIN
GULINO
PAOLINI
MARCHESINI

ERIKA
MARILENA
LAURA
SIMONE
MARZIA
PAOLA
ELENA
GIUSEPPINA
SILVIA
VERONICA
SILVIA
MORENA
MAURO
LORENA
ELISABETTA
PAOLA
CRISTIAN
CRISTINA
ELENA
ELENA
LUANA
ALESSANDRA
ELISA
GIULIA
VALENTINA
MANUELA
ELENA
LUANA
ALESSANDRA
ELISA
GIULIA
VALENTINA
MANUELA
ELENA
LUANA
ALESSANDRA
ELISA
GIULIA
VALENTINA
MANUELA
GIULIA
ELENA
LUANA
BARBARA
ALESSANDRA
MARTINA
ELENA
GIULIA
ELENA
GIULIA

CATERINA LUCIA
ELENA GIOVANNA

GAIA

18/11/1983
08/10/1981
17/05/1983
27/01/1967
11/07/1973
25/08/1973
25/07/1980
19/09/1980
07/06/1980
06/07/1983
24/04/1982
18/01/1970
15/11/1967
09/02/1976
11/06/1974
22/07/1967
02/01/1972
27/07/1966
07/12/1966
06/10/1990
23/09/1989
12/12/1974
25/10/1991
22/05/1986
02/07/1980
10/10/1975
06/10/1990
23/09/1989
12/12/1974
25/10/1991
22/05/1986
02/07/1980
10/10/1975
06/10/1990
23/09/1989
12/12/1974
25/10/1991
22/05/1986
02/07/1980
10/10/1975
27/10/1973
06/10/1990
23/09/1989
21/07/1989
12/12/1974
15/09/1989
29/04/1992
22/05/1986
24/01/1984
16/06/1989
13/12/1982
13/10/1967
15/06/1977

VR
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AG
VR
VR
VR
VR
MN
RO
VR
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GO
VR
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10
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129
126
114
111
90
85
42
129
126
114
111
90
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42
129
126
114
111
90
85
42
142,5
129
126
124
114
106
92
90
86
78
77
40,5
36
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VRIC857007
VRIC872009
VRIC872009
VRIC85500G
VRIC85500G
VRIC86200P
VRIC89600T
VRIC88300Q
VRIC89600T
VRIC84200D
VRIC873005
VRIC89800D
VRIC872009
VRIC84600R
VRIC85500G
VRIC86200P
VRIC89800D
VRIC89800D
VRPM01000L
VRIC89800D
VRIC84200D
VRIC872009
VRIC89700N
VRIC872009
VRIC84200D
VRVEO01000P
VRIC89800D
VRIC84200D
VRIC872009
VRIC89700N
VRIC872009
VRIC84200D
VRVEO01000P
VRIC89800D
VRIC84200D
VRIC872009
VRIC89700N
VRIC872009
VRIC84200D
VRVEO01000P
VRIC89800D
VRIC89800D
VRIC84200D
VRIC89800D
VRIC872009
VRIC89800D
VRIC873005
VRIC872009
VRIC85500G
VRIC85500G
VRIC89800D
VRIC857007
VRIS00100B
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